

令和3年9月22日契約

# 国立京都国際会館設備改修工事 【工事設計書（公表資料）】

## 営繕部

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 3 年 8 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 国立京都国際会館設備改修工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	3	1	9	7	7	0	0	0	0
工事価格積算額	¥	2	9	0	7	0	0	0	0	0

名 称	単 位	金 額	備 考
[直接工事費]			
会議場	1式	187,294,011	
会議場 (ANNEX)	1式	19,395,410	
展示場・宿泊施設	1式	19,477,330	
車寄せ	1式	3,013,400	
ポンプ室	1式	1,280,800	
電気設備工事	1式	6,032,800	
建築工事	1式	751,774	
計		237,245,525	
[共通費]			
共通仮設費	1式	6,900,646	
現場管理費	1式	18,259,372	
一般管理費等	1式	28,294,457	
計		53,454,475	
合計		290,700,000	
消費税等相当額	1式	29,070,000	10%
総合計		319,770,000	



















直接工事費 細目別内訳

会議場		空気調和設備			ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
モーターファン	1900 1200	1	機改 個	117,000	117,000	代価表 0001	
モーターファン	650 400	1	機改 個	28,400	28,400	代価表 0002	
モーターファン	600 1000	1	機改 個	33,100	33,100	代価表 0021	
モーターファン	650 650	1	機改 個	36,400	36,400	代価表 0003	
モーターファン	700 600	1	機改 個	24,700	24,700	代価表 0022	
モーターファン	1000 500	1	機改 個	27,800	27,800	代価表 0023	
モーターファン	650 1100	1	機改 個	55,400	55,400	代価表 0004	
モーターファン	1300 600	1	機改 個	36,700	36,700	代価表 0024	
モーターファン	950 850	2	機改 個	54,400	108,800	代価表 0005	
モーターファン	1400 1600	1	機改 個	124,000	124,000	代価表 0006	
モーターファン	1200 600	2	機改 個	35,500	71,000	代価表 0025	
モーターファン	800 500	1	機改 個	25,400	25,400	代価表 0026	
モーターファン	1000 400	1	機改 個	25,400	25,400	代価表 0027	
モーターファン	600 1000	1	機改 個	33,100	33,100	代価表 0021	
モーターファン	200 320	2	機改 個	20,700	41,400	代価表 0007	

直接工事費 細目別内訳

会議場		空気調和設備			ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
モーターファン	150 320	1	機改 個	20,700	20,700	代価表 0008	
モーターファン	900 600	1	機改 個	31,800	31,800	代価表 0028	
モーターファン	1000 500	1	機改 個	27,800	27,800	代価表 0023	
モーターファン	800 500	1	機改 個	25,400	25,400	代価表 0026	
モーターファン	1300 250	1	機改 個	36,000	36,000	代価表 0009	
モーターファン	400 300	1	機改 個	17,300	17,300	代価表 0029	
モーターファン	500 400	1	機改 個	19,800	19,800	代価表 0030	
モーターファン	1100 600	1	機改 個	34,400	34,400	代価表 0031	
モーターファン	900 750	1	機改 個	49,400	49,400	代価表 0010	
モーターファン	600 1000	1	機改 個	33,100	33,100	代価表 0021	
モーターファン	1000 400	1	機改 個	25,400	25,400	代価表 0027	
モーターファン	750 500	1	機改 個	34,500	34,500	代価表 0011	
モーターファン	2250 700	1	機改 個	99,700	99,700	代価表 0012	
モーターファン	1500 700	1	機改 個	65,700	65,700	代価表 0013	
計					1,309,600		

直接工事費 細目別内訳

会議場		空気調和設備			配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
弁類取付費		1	機改		92,070	
保温		1	式機改		70,500	
計					162,570	

直接工事費 細目別内訳

会議場		自動制御設備			配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
自動制御機器		1	機改		36,000,000	
中央監視制御装置		1	式機改		24,000,000	
自動制御盤		1	式機改		71,900,000	
エンジニアリング費		1	式機改		7,760,000	
調整費		1	式機改		11,300,000	
計装工事		1	式機改		17,200,000	
現況調査費		1	式機改		1,200,000	
諸経費		1	式機改		8,930,000	
はつり工事		1	式機改		39,470	
直接仮設		1	式機改		727,200	
計					179,056,670	























